

# Schema V.7

## Åk 2 Ekorrar

Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.15 - 9.00 Svenska	8.15 - 9.00 Matematik Klockan	8.15 - 9.00 Svenska Vokaler och konsonanter	8.15 - 9.00 Göra klart	8.15 - 9.00 Svenska Diktamen
<b>RAST 9.00 - 9.30</b>				
9.20 - 10.05 Musik	9.30 - 10.00 Engelska Champ 2	9.30 - 10.45 Svenska Skriva på dator	9.30 - 10.15 NO Rymden	9.30 - 10.45 Matematik
10.05 - 10.45 Matematik	10.00 - 10.45 Teater föreställning		10.15 - 10.45 Göra klart	
<b>LUNCH &amp; RAST 10.45 - 11.45</b>				
11.45 - 12.30 Idrott & hälsa Löpning ute <b>OMBYTE &amp; DUSCH</b>	11.45 - 12.30 Bild gr B / Slöjd gr A	11.45 - 12.30 Idrott & Hälsa Inne	11.45 - 12.30 Idrott & Hälsa Inne	11.45 - 13.25 Leksaksdag
12.45 - 13.30 NO Rymden	12.30 - 13.15 Bild Gr B / Slöjd Gr A	12.45 - 13.15 Engelska	12.45 - 13.15 Göra klart	
		13.15 - 14.00 Matematik Gr A Eftis Gr B	13.15 - 14.00 Matematik Gr B Eftis Gr A	
<b>Läxor och kom ihåg v 7</b>				
Idrott: Utomhus, ombyte och dusch	Teaterföreställning "Världens mesta Ester"  Läxan lämnas in	Idrott: Inomhus, ombyte och dusch  Läxa: skrivläxa	Idrott: Inomhus, ombyte och dusch	Läxförhör på veckans ord

## Veckobrev v 7

Denna vecka har vi på NO:n har vi fått brev från vår vän rymdvarelserna WYX10 som har ställt lite frågor om vår planet och bitt oss hjälpa till att ta reda på olika saker om rymden :)

På SO:n har vi fortsatt arbeta med "vi bor i Sverige". Vi har pratat om hur människor väljer olika platser att bo på. Varför vi har valt att bo i Mariefred? eller varför man väljer andra platser att bo på. Vi har också pratat att våra hem kan se olika ut.

På svenskan har vi arbetat med diamantjakten kapitel 16 som handlade om våra ordklasser och skriva en tidningsartikel utifrån en tidigare intervju som eleverna har gjort här på skolan.

På matematiken har vi fortsatt lära oss klockan. Denna vecka handlade det om att kunna hela klockans olika klockslag (hel, fem över, tio över, kvart över, tjugo över, fem i halv, halv, fem över halv, tjugo i, kvart i, tio i och fem i) och att kunna räkna tid. Öva gärna detta hemma för att befästa kunskaperna. Det märks att så fort dem kopplar klockan så tycker dem det är jätteroligt och vill gärna berätta ur mycket klockan är.

**Vinterexpedition:** fredagen den 28/2 ska vi på vinterexpedition tillsammans med 7A. Expeditionen kommer äga rum här i Mariefred, vi kommer vandra runt i våra skogar och avsluta expeditionen med att åka skridskor på IP. Läs all information i PM:et som finns längre ner i veckobrevet. Vill man hämta sitt barn på IP får man gärna göra det, meddela oss då, tack!

**Leksaksdag:** nu har eleverna varit super duktiga och samlat ihop en hel burk med bönor. När detta var gjort så har jag utlovat dem en överraskning, **leksaksdag!** Alla får ta med sig en leksak till skolan som ska få plats i sin väska. Dock inga vapen eller elektroniska saker. Dem ska också kunna beskriva sin leksak med ord så dem andra kan gissa på vad det är.

**SchoolSoft:** ta för vana att gå in på SchoolSoft titt som tätt, gärna varje dag! Då jag skickar meddelande till er föräldrar där som rör era barn och jag upplever att jag ibland inte får någon respons och vet då inte om ni har tagit del av informationen jag har skickat eller inte.

**Kontakta Linda under skoltid:** jag har en jobbmobil, men den använder jag inte mer än när jag behöver ringa er föräldrar. Vill därför uppmana er att skicka ett meddelande på SchoolSoft eller på mailen när ni vill få tag på mig.

**Läxor över sportlovet:** skriva en dagbok/saga/berättelse eller ett brev. Tips! skriva lite om vad man gör på sitt sportlov, eller skriva fritt en saga/berättelse eller med hjälp av bilder kunna skriva en berättelse. Tänk på att hålla en rödtråd och att man har en inledning, handling och ett avslut när man skriver. Skriva med rätt meningsbyggnad, storbokstav, mellanrum och punkt. Läxan kommer finnas i olika nivåer som jag bestämmer vilken era barn ska få.

**Lekar på rasterna:** under rasterna är det flera pojkar i klassen ägnat sig åt brottning och lekar som ibland blir ganska våldsamma och det sägs en heldel fula ord.

Tillsammans med andra lärare, har vi nu sagt att dessa lekar ej ska förekomma på rasterna utan att eleverna behöver lära sig leka andra lekar tillsammans.

Under idrotten och vid andra tillfällen tränar vi på att kunna leka och samarbeta med alla i klassen. Syfte: lära känna fler vänner, öva på att socialisera samt leka flera i grupp t ex.

Vi kommer dessutom att köpa in fler leksaker till raster efter barnens önskemål.

**Ni därhemma kan aktivt stötta ert barn** genom att se över vad han/ hon spelar för dataspel, tittar på för slags filmer samt på youtube. Jag har uppfattat från barnen att de ofta själva söker på youtube och det är "spännande" med våldsamma inslag. Även vissa som spelar våldsamma spel.

Håll koll och uppmuntra gärna ditt barn till lek med andra/ fler än de brukar leka med samt att leka varierat. Kanske kan även du som förälder några roliga lekar att lära ditt barn!

**Viktiga datum:**

28/2 Vinterexpedition (heldag)

9/3 Planeringsdag, skolan stängd

Varma hälsningar från Linda & Peter

# VINTEREXPEDITION 2020

## ÅK 2 & 7A

Fredagen den 28 februari

- Vi samlas vid skolan på övre konstgräsplanet kl 8.30.
- Vi vandrar mot Hammarens IP, via skogarna i Fredrikshall, där vi på vägen jobbar med små samarbetsövningar i grupper.
- Eleverna behöver ej packa matsäck (om man inte vill), skolan ordnar varm dryck i skogen under förmiddagen, lunch samt eftermiddagsmellis.
- Vi äter lunch vid IP, spaghetti och köttfärssås, och därefter ägnar vi hela eftermiddagen åt skridskoåkning.
- Vi leker och spelar till kl 14.15 då vi börjar gå av isen och får mellis.
- Vi går tillbaka till skolan där Eftis tar över ungefär kl. 15.00.

**Klädsel:** för en hel aktiv utedag, bra skor att vandra i.

**Medtag:** skridskor, hjälm och ev ombyte. De som har egen klubba kan även ta med den.

Elevernas utrustning körs i bil från skolan till IP så ingen behöver bära något extra.

Vänligen meddela er mentor ifall ert barn behöver låna skridskor eller hjälm så att vi kan ordna detta, tack.

Vi ser fram emot en strålande äventyrsdag tillsammans! :)

// Vinterexpeditionsteamet.